По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
телефон: 8 800 511 88 70
pro-arma.ru | eni.pro-solution.ru | эл. почта: enr@pro-solution.ru
Версия:
30.06.2021_А6
СОДЕРЖАНИЕ

4
3 ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРИ ЗАКАЗЕ
Пример обозначения при заказе
ЭнИ-610 - ПК -  360
1  2   3
где 1 — наименование;
 2 — тип разъемов:
— символ отсутствует — разъем с винтовыми клеммни-
ками;
— ПК — разъем с пружинными клеммниками и тесто-
выми гнездами;
 3 — дополнительная технологическая наработка до
360 часов (по заказу).
Примечание — По заказу поставляется:
— DIN-рейка NS35\7,5;
— шинный соединитель на DIN-рейку
(ME 22.5 TBUS 1.5/5-ST-3.81 или аналог);
— шинный соединитель на DIN-рейку
(ME 22,5 TBUS ADAPTER KMGY или аналог).
4 КОМПЛЕКТНОСТЬ
4.1 Комплект поставки модулей должен соответствовать таб-
лице 4.
Таблица 4 — Комплект поставки
Наименование Обозначение Количество Примечание
Модуль распределения питания и
контроля шины TBUS ЭнИ-610
ЭИ.245.00.000 1
соответственно
заказу
Паспорт,
Руководство по эксплуатации
ЭИ.245.00.000ПС 1
Колодка (4 контакта)
MSTBT 2,5 HC/ 4-
STP KMGY или
аналог
3
для исполнения
без индекса «ПК»
Колодка (4 контакта, Push-in)
FKCT 2,5/ 4-ST
KMGY или аналог
3
для исполнения с
индексом «ПК»
Шинный соединитель на DIN-рейку
ME 22.5 TBUS
1.5/5-ST-3.81
или аналог
 по заказу
Шинный соединитель на DIN-рейку
ME 22,5 TBUS
ADAPTER KMGY
или аналог
 по заказу
Сменный предохранитель
номиналом 5 А
  по заказу
DIN-рейка NS35\7,5  по заказу
5
5 УСТРОЙСТВО И ПРИНЦИП ДЕЙСТВИЯ
5.1 Габаритные и установочные размеры модуля приведены
в приложении А.
5.2 Внутри корпуса закреплена печатная плата, на которой
установлены разъемы для подключения внешних цепей, держа-
тели для плавких предохранителей. В соответствии с заказом
модуль может укомплектовываться разъемами с винтовыми
клеммниками или разъемами с пружинными клеммниками и те-
стовыми гнездами.
5.3 Функциональная схема модуля приведена на рисунке 1.
1, 2 — компараторы входных каналов;
3 — компаратор ошибки шины «TBUS»;
4 — реле ошибки напряжения питания;